quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibipeba
Termo Aditivo

1º Aditivo do Contrato nº Contrato nº 006/2020

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Ibipeba  CONTRATADO:  MDC  ‐

CONTABILIDADE & CONSULTORIA  LTDA  ‐ ME CONTRATO:  006/2020 Aditivo:  001 Assinatura:

10/12/2020 Início Exexusão: 10/12/2020 Vencimento: 31/12/2020 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

ART. 57, § 1º,  incisos II e V e § 2º, da Lei 8.666/93 OBJETO: Tem a finalidade o acréscimo de

8,34%,  perfazendo  o  valor  de  R$  8.000,00  (Oito mil  reais)  do  Contrato  nº  006/2020  para  a

elaboração da prestação de contas e demais relatórios anuais do exercício financeiro de 2020.

‐ WILLIAN JOSÉ DA ROCHA ‐ Presidente

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F68253744B179F1A4CE411745A7A3C5D

		2020-12-30T13:21:32-0300